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Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе  

в электронной форме (процедура № 192228) 

г. Уфа 03 марта 2025г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА 

НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Председатель комиссии: 

Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич - заместитель главы Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Амирова Эльза Рамилевна – начальник отдела финансирования аппарата управления и 

социальной защиты населения Финансового управления Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан; 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела по подготовке исходно-разрешительных 

документов Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – председатель комитета по распоряжению нежилым фондом 

Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы Управления по 

взаимодействию со СМИ - пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 
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Номер лота: 1. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г.  

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613257 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614244 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617301 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617782 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617822 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617927 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618125 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458105 / 617849 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613257 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614244 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617301 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617782 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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458096 / 617822 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617927 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618125 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617849 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

 Номер лота: 2. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613258 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614245 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617316 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617783 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617823 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617928 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618126 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458450 / 618393 26.02.2025 10:44 (МСК) Участник 8 

458105 / 617850 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 9 
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6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613258 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614245 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617316 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617783 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617823 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617928 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618126 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458450 / 618393 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617850 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

 Номер лота: 3. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 
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Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613259 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614246 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617317 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617784 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617824 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617929 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458214 / 618021 25.02.2025 19:46 (МСК) Участник 7 

458272 / 618127 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 8 

458105 / 617851 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 9 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613259 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614246 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617317 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617784 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617824 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617929 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458214 / 618021 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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458272 / 618127 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617851 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

 Номер лота: 4. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 1 791 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613260 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614247 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617318 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

457990 / 617654 25.02.2025 11:55 (МСК) Участник 4 

458076 / 617785 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 5 

458096 / 617825 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 6 

458148 / 617930 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 7 

458272 / 618128 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 8 

458105 / 617852 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 9 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613260 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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454923 / 614247 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617318 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457990 / 617654 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617785 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617825 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617930 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618128 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617852 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

 Номер лота: 5. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г.   

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613261 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614248 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617319 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617786 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617826 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 
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458148 / 617931 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618129 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458105 / 617853 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613261 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614248 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617319 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617786 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617826 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617931 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618129 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617853 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 
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 Номер лота: 6. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 1 791 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 10 (десять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613262 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614249 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617320 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

457990 / 617655 25.02.2025 11:55 (МСК) Участник 4 

458076 / 617787 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 5 

458096 / 617827 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 6 

458105 / 617854 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 7 

458148 / 617932 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 8 

458214 / 618022 25.02.2025 19:46 (МСК) Участник 9 

458272 / 618130 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 10 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613262 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614249 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617320 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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457990 / 617655 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617787 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617827 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617854 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617932 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458214 / 618022 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618130 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

Номер лота: 7. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г.   

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613263 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614250 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617321 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617788 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617828 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617933 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458105 / 617855 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 7 

458272 / 618131 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 8 
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6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613263 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614250 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617321 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617788 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617828 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617933 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617855 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618131 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 Номер лота: 8. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 1 791 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613264 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 
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454923 / 614251 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617322 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617789 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617829 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617934 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618132 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458105 / 617856 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613264 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614251 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617322 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617789 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617829 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617934 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618132 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617856 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 
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 Номер лота: 9. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 1 791 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 10 (десять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613265 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614252 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617323 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

457990 / 617656 25.02.2025 11:55 (МСК) Участник 4 

458076 / 617790 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 5 

458096 / 617830 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 6 

458148 / 617935 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 7 

458214 / 618023 25.02.2025 19:46 (МСК) Участник 8 

458272 / 618133 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 9 

458105 / 617857 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 10 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613265 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614252 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617323 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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457990 / 617656 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617790 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617830 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617935 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458214 / 618023 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618133 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617857 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

Номер лота: 10. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 1 791 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613266 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614253 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617324 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617791 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617831 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617936 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618134 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 
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458105 / 617858 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613266 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614253 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617324 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617791 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617831 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617936 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618134 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617858 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

Номер лота: 11. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 8 (восемь) заявок. 
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Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613269 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614254 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617325 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617793 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617836 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617940 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618138 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458105 / 617920 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613269 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614254 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617325 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617793 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617836 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617940 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618138 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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458105 / 617920 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

Номер лота: 12. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 3 192 000,00  (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613270 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614255 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617326 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617794 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617837 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617941 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618139 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458283 / 618161 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 8 

458105 / 617921 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 9 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613270 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614255 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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457716 / 617326 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617794 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617837 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617941 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618139 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618161 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617921 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

Номер лота: 13. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 6 384 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613271 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614256 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617327 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617795 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617838 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458105 / 617922 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 6 

458148 / 617942 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 7 

458272 / 618140 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 8 
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458283 / 618162 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 9 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613271 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614256 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617327 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617795 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617838 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617922 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617942 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618140 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618162 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

Номер лота: 14. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 5 434 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 



20 
 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613272 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614257 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617328 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617796 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617839 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617943 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458105 / 617923 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 7 

458272 / 618141 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 8 

458283 / 618163 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 9 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613272 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614257 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617328 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617796 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617839 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617943 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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458105 / 617923 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618141 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618163 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

Номер лота: 15. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 10 868 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 10 (десять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613273 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614258 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617329 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617797 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617840 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617944 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618142 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 

458105 / 617924 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

458283 / 618164 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 9 

458426 / 618362 26.02.2025 10:24 (МСК) Участник 10 
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6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613273 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614258 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617329 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617797 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617840 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617944 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618142 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617924 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618164 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458426 / 618362 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 
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Номер лота: 16. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена: 5 434 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 10 (десять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613274 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614259 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617330 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617798 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617841 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617945 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458214 / 618027 25.02.2025 19:46 (МСК) Участник 7 

458105 / 617925 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

458272 / 618143 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 9 

458283 / 618165 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 10 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613274 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614259 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617330 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 
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458076 / 617798 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617841 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617945 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458214 / 618027 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617925 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618143 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618165 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 

 

Номер лота: 17. 

1. Дата начала подачи заявок: 27 января 2025 г.  

2. Дата рассмотрения заявок: 03 марта 2025 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Комарова, 26. 

4. Начальная (стартовая) цена:10 868 000,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 9 (девять) заявок. 

 

Порядковый 

номер заявки 
Дата и время подачи заявки Наименование участника 

454183 / 613275 20.02.2025 11:48 (МСК) Участник 1 

454923 / 614260 21.02.2025 14:25 (МСК) Участник 2 

457716 / 617331 24.02.2025 19:33 (МСК) Участник 3 

458076 / 617799 25.02.2025 14:46 (МСК) Участник 4 

458096 / 617842 25.02.2025 15:30 (МСК) Участник 5 

458148 / 617946 25.02.2025 16:34 (МСК) Участник 6 

458272 / 618144 25.02.2025 22:38 (МСК) Участник 7 
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458105 / 617926 26.02.2025 12:32 (МСК) Участник 8 

458283 / 618166 25.02.2025 23:36 (МСК) Участник 9 

 

 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям, установленным в 

аукционной документации, и приняла решение: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о допуске участника к 

участию в аукционе и признании его 

участником аукциона или об отказе в 

допуске участника к участию в 

аукционе 

Обоснование решения 

454183 / 613275 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

454923 / 614260 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

457716 / 617331 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458076 / 617799 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458096 / 617842 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458148 / 617946 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458272 / 618144 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458105 / 617926 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

458283 / 618166 Допустить Соответствует требованиям 

аукционной документации 

7. Аукцион в электронной форме признан состоявшимся. Участники были допущены к участию в 

аукционе. 
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